Ханты - Мансийский автономный округ – Югра
Березовский район
сельское поселение Саранпауль
Администрация сельского поселения Саранпауль

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.08.2016                                                         № 151
Об утверждении административного регламента
предоставления муниципальной услуги
«Предоставление земельных участков,
 находящихся в муниципальной собственности
 или государственная собственность на
 которые не разграничена, на торгах»

   В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», в целях повышения качества предоставления и доступности получения муниципальной услуги «Предоставление земельных участков, находящихся в муниципальной собственности или государственная собственность на которые не разграничена, на торгах»:
1. Утвердить Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельных участков, находящихся в муниципальной собственности или государственная собственность на которые не разграничена, на торгах».
2.  Обнародовать настоящее постановление и обеспечить его размещение на официальном сайте органов местного самоуправления сельского поселения Саранпауль  www.саранпауль-адм.рф  в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
 3. Постановление администрации сельского поселения Саранпауль от 24.06.2016 года № 75 считать утратившим силу.
4. Настоящее постановление вступает в силу после   его официального обнародования.
5. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава поселения                                                 Н.Н. Артеев
[bookmark: _GoBack]